Департамент общего образования Томской области
Департамент по молодёжной политике, физической культуре и спорту Томской области
ОГБОУДО «Областной центр дополнительного образования»
МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ»

Окружной этап Регионального фестиваля зимних видов спорта среди обучающихся образовательных организаций

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА
с.Подгорное

	Место проведения: лыжная база МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ», с.Подгорное

	
	Дата проведения: 17 марта 2022 года 
Начало гонки: 12:20
Окончание гонки: 14.00



	Жюри соревнований:
	Трасса:

	Главный судья:                   Барсуков В.А.
Главный секретарь:            Созыкина Г.В.
	Название: 3 км, 5 км
Длина круга: 3000 м, 5000 м
Кругов: 1, 1



	
	Девушки
	Юноши
	Эстафета
	Сумма очков
	Место

	
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	Девушки
	Юноши
	
	

	Чаинский район
	1
	2
	3
	7
	11
	12
	3
	12
	51
	II

	Каргасокский район
	6
	8
	9
	1
	2
	5
	9
	3
	43
	I

	Парабельский район
	4
	5
	7
	3
	8
	9
	6
	9
	51
	III

	Колпашевский район
	10
	10
	10
	4
	6
	9
	13
	6
	68
	4



